
 

 

         Ameryka, dn. 04.07.2024r. 

L. Dz.  1969/24 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „Dostawa artykułów 

mleczarskich- nabiału” oznaczenie sprawy: ZP/05/TP/2024. 

 Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce 11-015 Olsztynek, 

Ameryka 21,  zwany w dalszej części Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy                       

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U.  z 2023 r. poz. 1605 z późn. 

zm.), przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie nastąpiło w dniu 04.07.2024 r. o godzinie 10.30 i zostały otwarte następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz dres prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy 

 

Cena zawarta w ofercie 

 [zł brutto] 

 

1 

 

Elbląskie Centrum Mięsne El- Hurt  

Produkcja i Handel 

 Jolanta Grudzień, Zbigniew Grudzień Sp. j. 

ul. Kochanowskiego 11, 82-300 Elbląg 

 

 

 

233 882,41 zł 

 

2 

 

Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita  

ul. Ludowa 122, 18-22  

Wysokie Mazowieckie 

 

 

218 800,46 zł 

 

3 

 

Mona-Kontra Sp. z o.o.   

ul. Majora Hubala 6 16-400 Suwałki   

 

231 759,89 zł  

        Z upoważnienia Dyrektora, 

         

 

  


		2024-07-04T12:59:27+0200




